
Tirsdag d 30. maj kl. 17.00 – 19.00 
 
 
Sted: KKFO  
 
Tilstede: Helle, Rikke, Christine, Heidi, Signe, Michael & Linda 
 
Afbud: Christina, Anja er udtrådt af forældrerådet 
 

 
Dagsorden: 

 

 Personale situation:  Status 

Studerende – Sebastian N. & Olivia stopper 31/5 og der kommer 2 nye: Katja & Dilan starter 1/6 

Cecillie stopper efter sommerferien pga. studie & Marcus stopper 31/7 

Der er lavet skemaer for næste skole-år for personalet 

Der bliver snart meldt ud hvilke voksne der er SKS-ansvarlige og miniklub-voksne 

Til næste skoleår kommer der til at være 5 faste flyvere: Marie, Fatma, Johnny, Osvald & Linda og 
de 2 studerende 

Efterspørgsel: kor på KKFO’en? 

 

KKFO-orientering: 

Forårsforløb: 

Forældre har været hurtige til at melde tilbage på morgener ift. aflevering 

Vi har planlagt forskellige tiltag af ift. at skabe den mest rolige morgen som muligt 

Vi inviterede til at have tillid til at se tiden an og finde ro i tilvænnings-processen 

Vi har i dag lavet nye, alternative grupper udfra lege-fællesskaber og interesse-fællesskaber 

AULA – hvordan og hvorledes ift. at skifte fra grupper til klasser – ift. at kunne give heads-up til 
børnene – Michael går i dialog med Malene 



Cykel-stien – nogle oplever at forbipasserende køretøjer kommer meget hurtigt forbi – Christine 
har været i dialog med Christina. Michael er i dialog med René ift. at gøre noget ved bekymringen 

Forslag: piktogrammer over mulighederne på KKFO’en om morgenen og især i hvilke rum, med 
billeder i garderoberne ved skærmene 

Trivselssamtaler – datoer bliver snart meldt ud 

 

Solcreme: 

Vi har skrevet ud til forældrene at børnene skal være smurt ind fra morgenstunden 

Vi sætter solcreme udenfor om eftermiddagen – vi er obs. på at tjekke op og minde børnene om, 
at få smurt det på selv – og invitere til at de er aktivt opsøgende 

 

Koloni og afslutning 3.årgang: 

Der har lige været Galla afslutning, som er gået godt 

Der er koloni i uge 26, mandag – onsdag. 

3.årgang – evt. en idé selv at begynde at gå i skole om morgenen fra nu af – da der efter 
sommerferien ikke er morgenfrit længere 

 

Sommerferie pasning i uge 28, 29, 30 KKFO – pasning på Skolen ved Sundet KKFO. 

Næste år er der først sommerferie i uge 27 og vi starter op igen i uge 33 

3. årgang er på koloni uge 27 i 2024. 

Første skoledag: 12. august ’24 (for alle børn undtagen 0. klasse) & 13. august ’24 (0.klasser) 

På Store bededag er skolen lukket – men der er åben på KKFO’en 

Vi kigger på programmet for sommerferien ift. aktiviteter & ture i løbet af juni måned 

 

 



Økonomi: Besparelse på 0,75%  

(i dette økonomi-år) på løn-rammen (45.000-49.000,-) på personaledelen 

 

Visuelt udtryk på KKFO’en: 

Der er kommet nye billeder på skillevæggene & figurer i garderoberne og i Tumlesalen 

 

Forældreorientering: 

Helle: Det fungerer godt at vi skriver ud på MeeBook – så man kan orientere børnene om det om 

morgenen og evt. lave en plan for dagen og hjælpe børnene til at have et overblik 

OBS.: Aula & MeeBook fungerer ikke optimalt for alle 

 

Faglig dialog: tirsdag d. 13/6 kl. 09.00-12.30 - Signe deltager 

 

Næste møde: 26. september 2023 (Christine deltager ikke) 

 

 

 

  


